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D50 to najlepszy downlight dla  
Twojego projektu

Łatwy wybór

Dzięki różnym dostępnym wariantom montażu – dostropowego, zwieszanego  

i nastropowego – z łatwością można dostosować tę oprawę do każdego wnętrza. 

Jest doskonałym wyborem do oświetlenia ogólnego i akcentującego, ale sprawdza 

się także jako niezawodna oprawa awaryjna. Ponadto wariant rozsyłu światła  

o szerokości 93° (dostępny w wersji 175) doskonale sprawdza się w oświetlaniu 

ciągów komunikacyjnych czy pomieszczeń socjalnych. Łatwe w użyciu sprężyny 

montażowe, dwa rozmiary, zasilacz HF lub DALI oraz różne dostępne wartości  

strumienia świetlnego sprawiają, że D50 jest najlepszym wyborem dla każdego 

projektu. Korpus z odlewanego ciśnieniowo aluminium i wysokiej jakości źródła  

światła LED zapewniają długą żywotność i wysoką efektywność energetyczną.

Wysokość D50 wynosi zaledwie 94 mm, dzięki 

czemu pozwala na oszczędność miejsca  

w przestrzeni międzystropowej, umożliwiając 

łatwy montaż w najpopularniejszych systemach 

sufitowych.

Downlight D50 dostępny jest także  

z pierścieniami modernizacyjnymi o innych 

wymiarach, dzięki czemu można go dostosować 

do różnych rozmiarów otworów montażowych.

Standardowe wymiary wycięć w sufitach  

dla starych świetlówkowych opraw typu  

downlight wynoszą 175 i 210 mm – to czyni D50 

idealnym produktem do wymiany 1:1 podczas 

modernizacji istniejącej instalacji oświetleniowej.

Doskonały 
do projektów 
modernizacyjnych 

Srebrny odbłyśnik zapewniający 

komfortowe światło
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Oszczędności 
dla Ciebie…  
i ochrona dla 
środowiska

 

Szczegóły techniczne:
 

Strumień świetlny: 1600-4100 lm

Temperatura barwowa: 3000 & 4000 K

CRI 80

Wersje awaryjne: Standard, Self-test oraz do 

centralnej baterii

System szybkozłączek: LINECT

Wybierając D50 ze sterowaniem DALI zyskujesz 

pełną kontrolę nad oświetleniem. W łatwy 

sposób możesz stworzyć gotowe schematy 

scen świetlnych lub wykorzystać sensory,  

aby dostosować oświetlenie do liczby osób  

w danym pomieszczeniu oraz do ich bieżących 

potrzeb. W ten sposób zmniejszasz zużycie 

prądu, oszczędzasz pieniądze i redukujesz swój 

ślad węglowy.
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Więcej informacji można znaleźć na stronie 

glamox.com

Grupa Glamox

Glamox to norweska grupa przemysłowa o globalnym zasięgu. Naszą misją jest 
dostarczanie kompleksowych rozwiązań oświetleniowych, dbanie o oszczędność 
energii oraz komfort i zdrowie użytkowników. Uważne słuchanie klientów 
i odpowiadanie na ich indywidualne potrzeby jest dla firmy priorytetem. 

Zrównoważony rozwój
Nasze rozwiązania są projektowane tak, aby łączyć 
wysoką wydajność i zrównoważony rozwój z łatwym 
użytkowaniem. Mądrze wykorzystujemy najnowsze 
technologie i dostarczamy je z prawdziwą troską 
o naszych klientów i środowisko. Nasze działania  
realizujemy w każdym aspekcie: od koncepcji  
produktu, przez kolejne fazy jego wdrażania,  
aż do wprowadzenia na rynek. 

Tworzymy oświetlenie dla lepszego życia 
Kreowanie nowych rozwiązań oświetleniowych  
i dostarczanie kompleksowych usług jest priorytet-
em w działalności Grupy. W ciągu 75 lat jej istnienia 
zawsze starano się odważnie podejmować nowe 
wyzwania, bacznie obserwować zmiany społeczne, 
trendy i szybko odpowiadać na nowo powstałe  
potrzeby. Wszelkie działania podejmowane są 
w sposób jawny, a dbanie o dobro najbliższego 
otoczenia i zaspokajanie potrzeb osób i instytucji 
związanych z firmą Glamox jest kluczowe.


